היכן הייתה ישראל קולטת אותה עליה גדולה, שרבים מהם, הובאו על כנפי נשרים מכל הארצות הערביות, ארצות בהם למרות המצוקה, למרות תנאי מגורים קשים, על אף הנגישות, הרדיפות והפגורמים, פרו ורבו, בלי קיצבאות, בלי שום עזרה מן הממשלה שבתוכה מצאו מקלט בימים ההם, לולא אותם "כיבושים".

המלך חוסיין עשה את טעות החיים השניה של העולם הערבי, כשיצא למלחמה בשנת תשכ"ז, (1967) למרות שראש הממשלה דאז לוי אשכול הפציר בו, באמצעות האמריקאים, לא להצטרף למלחמתה של מצרים, ואיש לא יגע בו בקצה ציפורנו, הוא ימשיך לשלוט על הגדה המערבית של הירדן, למרות התנגדותם של רבים מבין תושביה של הגדה הזאת, תושבים שרבים מהם שוטמים את השושלת ההאשמית, לא פחות שמהם שוטמים את השושלת היהודית.